



ØA4 ApS

Østeralle 4
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26207290

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Jens Røhling Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ØA4 ApS

Østeralle 4

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26207290

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jens Røhling Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter grossistvirksomhed med køb og salg af pap og emballage på hovedsageligt det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.062 t.kr. mod 1.084 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af, at selskabet har frasolgt sine aktiviteter pr. 01.02.2020. Der forventes derfor et væsentlig lavere aktivitetsniveau for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.413.834	2.443.613
Personaleomkostninger	1	(431.345)	(998.490)
Af- og nedskrivninger	2	(28.920)	(14.659)
Driftsresultat		3.953.569	1.430.464
Andre finansielle indtægter	3	26.273	15.431
Andre finansielle omkostninger	4	(38.623)	(51.109)
Resultat før skat		3.941.219	1.394.786
Skat af årets resultat	5	(878.812)	(310.983)
Årets resultat		3.062.407	1.083.803
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.083.803
Overført resultat		562.407	0
Resultatdisponering		3.062.407	1.083.803

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.615.419	1.624.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.395	185.385
Materielle aktiver	6	1.755.814	1.809.734
Anlægsaktiver		1.755.814	1.809.734
Fremstillede varer og handelsvarer		0	14.031
Varebeholdninger		0	14.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.327	2.848.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.120.023	269.961
Andre tilgodehavender		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.692	32.926
Tilgodehavender		2.644.042	3.151.790
Likvide beholdninger		1.749.162	1.926.029
Omsætningsaktiver		4.393.204	5.091.850
Aktiver		6.149.018	6.901.584

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.349.424	787.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.083.803
Egenkapital		4.349.424	2.370.820
Udskudt skat		7.000	10.499
Hensatte forpligtelser		7.000	10.499
Gæld til realkreditinstitutter		450.296	550.813
Skyldige sambeskatningsbidrag		882.311	306.052
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.332.607	856.865
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	100.517	98.532
Bankgæld		0	108.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.867	2.259.133
Anden gæld	8	292.603	1.197.682
Kortfristede gældsforpligtelser		459.987	3.663.400
Gældsforpligtelser		1.792.594	4.520.265
Passiver		6.149.018	6.901.584
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	787.017	1.083.803	2.370.820
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.083.803)	(1.083.803)
Årets resultat	0	562.407	2.500.000	3.062.407
Egenkapital ultimo	500.000	1.349.424	2.500.000	4.349.424

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	345.603	856.063
Pensioner	28.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	31.983	35.212
Andre personaleomkostninger	25.759	59.215
	431.345	998.490
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	48.974	14.659
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(20.054)	0
	28.920	14.659

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.273	15.431
	26.273	15.431

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	6.009	7.152
Øvrige finansielle omkostninger	32.614	43.957
	38.623	51.109

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	882.311	306.052
Ændring af udskudt skat	(3.499)	4.931
	878.812	310.983

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.338.893	460.954
Afgange	0	(285.461)
Kostpris ultimo	2.338.893	175.493
Af- og nedskrivninger primo	(714.544)	(275.569)
Årets afskrivninger	(8.930)	(40.044)
Tilbageførsel ved afgange	0	280.515
Af- og nedskrivninger ultimo	(723.474)	(35.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.615.419	140.395

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	100.517	98.532	450.296	136.426
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	882.311	0
	100.517	98.532	1.332.607	136.426

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	211.248	1.054.649
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	76.013	140.205
Anden gæld i øvrigt	5.342	2.828
	292.603	1.197.682

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	45.768

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røhling ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør i 2019/20: 1.615.419 kr. og i 2018/19: 1.624.349 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret skadesløsbrev, nom. 1.000 t.kr., (virksomhedspant) i varelager, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg udgør i 2019/20: 633.722 kr. og i 2018/19: 3.048.320 kr.
